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CapkaH ayzaHABIK MocMXaThIHbIH 2024 »xbeUErs 26 xerrokcanmarsl Ne 35-140 "Capkan
ayzanbHEIH 2025-2027 xeUigapra apHaIFad Ol0pkeTi Typansl” menriMine o3repicTep eHrisy
TypaJIbl

XKericy obnbicel CapkaH ayaaHablK MocauxaTeiHbIH 2025 sxbutrbl 20 Kapamagarst No 48-185
IEIIIMI
Capkan aynanasik Maciuxatel HTEIIIM KABBUIJIA/IBI:

1. Capkan aynannablKk MociauxaThiHbiH "Capkad ayaaHbiHbIH 2025-2027 xbligapra
apHanraH OromkeTi Typaisl" 2024 xbutrbl 26 xentokcanaarbl Ne 35-140 (HopmaTuTik
KYKBIKTBIK aKT1Iep/Il MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3imimMinae Ne202162 GobIn TIpKEreH) menliMiie
KeJIeCl e3repicTep eHrI3UICIH:

KOPCETIITeH MICIIMHIH 1-TapMarsl )KaHa peaKiusaaa OasHIaIChIH:
1."2025-2027 xplngapra apHajraH ayJaHJIbIK OOJKET THICIHIIE OChI MICIIMHIH 1, 2
KOHE 3-KOChIMIIAJIapbIHA COMKeC, OHBIH 1miHe 2025 xKpuFa Keecl kenemaepae OeKITUICIH:
1) kxipicTep 8 936 921 MBIH TEHre, OHBIH IIIIH/E:
CalbIKTHIK TyciMaep 1 778 386 MbIH TeHTE;
CaJIBIKTHIK eMec Tycimaep 14 223 MbIH TeHTE;
HET13r1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMuep 36 047 MbIH TEHTe;
TpancdepTTep Tycimi 7 108 265 MbIH TeHre;
2) weirbiHAap 11 563 552 MbIH TeHTe;
3) Ta3za OroxeTTiK Kpeautrey 104 238 MbIH T€Hre, OHBIH 1IIIHE:
OroxeTTIK KpeautTep 149 416 mMbIH TEHTE;
OIOJKETTIK KpeauTTepal etey 45 178 MbIH TEHTE;
4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OonbIHIIa caabao (0 TeHre, OHBIH 1IIIHJIE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caTbin any 0 TeHre;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep 0 TeHre;
5) 6ropket TanmbuIbFb! (Mpoduuuti) (-) -2 730 869 MbIH TEHre;
6) OrO/KET TaNIIBUIBIFRIH KapKbUIAHIBIPY (TpoduiuTin maiganany) 2 730 869 mbiH
TEHIe, OHBIH 1IIHIE:
Kapbizaap tycimi 2 108 891 Tenre;
Kapbaapasl etey 45 178 MbIH TEHTrE;
OIOJIKET KapaXKaThIHBIH NalaaHbUIaThIH KaJIABIKTapbl 667 156 MbIH TeHre.".
2. KepceTiyireH menriMHiH KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
penakiusaa 6asHIaIChIH.
3. Ocpl menniM 2025 xputabiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHI131Ie/Ii.

CapkaH ay1aHIbIK MOCIHXATHIHEIH TOPAFACEI M. PazbekoB

CapkaH aynaHIbIK MOCIUXaThIHBIH 2025



xbuTFbI 20 Kapama Ne 48-185 menrimine

KOChIMIIIA

CapkaH aynaHablK MacIuXaThIHbIH 2024
KBTI 26 sxenTokcad Ne 35-140 merrimine

KOCBIMIIIA

CapkaH aynaHsHBIH 2025KeUFa apHAIFaH O0pKeTi

Canartsl
CohIHbBIT
[mki chIHBIT
1
01
1
2
04
1
05
2
3
4
08
1
2
01
5

ATaysl

L. Kipicrep

CanpIKTBIK TyCiMIEP

TaObIc caIBIFBI

KopropaTHBTIK TaOBIC CaTBIFhI

JKeke TabBIC CaIBIFBI

MeHIIKKe CalbIHATHIH CaJIbIKTap

MyiKKe CaJbIHATBIH CAIBIKTAP

Tayapnapra, XKyMbICTapra MKoHE
KBI3METTepre CalbIHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Axkuuzaep

Taburu >xoHe Oacka Ja pecypcTapis
nalajgaHFaHbl YIIiH TYCETIH TyciMaep

Kocinkeprik xoHE KociOM KBI3METTi
JKYPTi3TeH] YIIIiH abIHATHIH aJbIMAap

3aHJIBIK MaHBI3Bl Oap opeKeTTepni
)KacaraHbl JKoHe (HeMece) OfaH

YOKIJIETTIT1 6ap MEMJICKETTIK OpraHiap

HeMece JlayasbIMABl  axamjap
KyKaTTap OepreHi YIIiH alxblHATBHIH
MIHZETTI TeIeMaep

MeMiekeTTik 6ax

CanpIKTBIK eMec TyciMaep

MeMJeKeTTiK MEHIIIKTeH TYCETiH
KipicTep

MemilekeT MEHIUIriHAeTi MYJIKTI
aJFa OepyJieH TYCeTiH KipicTep

Coma
CBI

(MBIH
TEHTE

8936
921

1784
829

1190
982

1178
982

12
000

526
285

526
285

28
343

4389

10
009

13
945

39
219

39
219

12
780

6 632

6 380



7 MeMIteKkeTTiK OI0JKETTEH OepilreH 252
KpeauTTep OOMBIHINA CHIfaKpLIAp

06 backa 1a canbIKThIK eMec TyciMaep 6 148
1 Backa na calbIKTBIK eMec TycimMaep 6 148
3 Herisri xanurangel carymaH tycerin 3 1
TyciMaep 047
01 MeMJ‘IeKeT’l.“iK MelfeM.enepre OekiTinren 2 656
MEMJIEKETTIK MYJIKTIi caTy
1 MemJIeKkeTTiK MeKemesepre OeKiTiireH 2656
MEMJIEKETTIK MYJIKTI cary
03 Kepni xoHe MaTepwangelk emec 28
aKTUBTEPZi caTy 391
22
1 Kepni
epai caty 791
2 Martepuanaplk emec akTuTepai caty S5 600
. . . 7108
4 Tpancdeprrepain Tycimaepi 265
01 TeMeH TypraH MeMJIEKeTTiK Oackapy 147
oprasjapbslHaH TpaHchepTTep
AyJIaHIBIK MaHBI3EI 0ap KaaiapliblH,
3 aybUIAAPAbIH, KEHTTEPIiH, ayJJIbIK 147
OKpYTTapAblH  OIOMKEeTTepiHeH
TpaHchepTTep
MewmnekeTTik GacKapyIblH >KOFapbl 7108
02 TYpFaH OpraHjapblHaH TYCETiH 118
TpaHchepTTep
) OOunbicThIK  OromkerTeH TyceTiH 7 108
TpaHcdeprTep 118
DOyHKIMOHAIBIK TOT
Coma
Kimi ¢pyrxmms CHI
BromkeTTik OaraapiamanapbH SKiMIIICI (MBIH
Barnapnama TCHIC
ATaysl )
11
[L.IIsireiHD2p 563
552
01 XKanmel cumarrarel MemiiekeTTik 914
KOPCETLIETIH KbI3METTEP 536
MemiekeTTik OacKapyIblH >KaJIIbl 422
1 (YHKIUSITApIH OPBIHIANTHIH OKiL, 112

aTKapylIlibl )koHe Oacka opranaap

AynaH (0OJNBICTBIK MaHBI3BI Oap Kama) 51
MOCIIMXAThIHBIH allapaThl 495

112

Aynan (00ONBICTHIK MaHbI3bI Oap Kaja)
001 MOCJIMXATBIHBIH KbI3METIH KaMTaMachl3 250
€Ty JKOHIHJIET1 KbI3METTEP



003

122
001
003
113
459
003
010
459
001
015
492
001

MeMileKeTTIK OpTraHHBIH KYpAei
LIBIFBICTAPBI

Aynan (00ONBICTHIK MaHbI3bI Oap Kaja)
OKIMIHIH armaparsl

AynaH (0OJBICTBIK MaHBI3BI Oap Kala)
OKiIMiHIH KBI3METIH KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET1 KbI3METTEP

MeMIleKeTTIK OpTraHHBIH KYpAei
LIBIFBICTAPBI

TeMmenri TypraH OroKeTTEpTE
OepineTiH HBICAHANIBI aFbIMIAFbI
TpaHcheprTep

Kap>KbUTBIK KBI3MET

AynaHHBIH (OOJBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) AKOHOMHUKA >KOHE Kap Kbl
Gemnimi

CanplK calqy MakKcaThIHIA MYJIKTi
Oararnaybl )KYprizy

KekemeneHaipy, KOMMYHaIIBIK
MEHIIIKTI backapy,
JKEKEIIeNeHAIpYIeH KeHiHTi KBI3MeT
JKOHE OChIFaH OaiJIaHBICTBI JayJIap/bl
perrey

Kannoer CHUIIATTa¥rbl o3re ac
MEMIIEKETTIK KBI3BMETTED

AynaHHbBIH (OOJBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) AKOHOMHUKA >KOHE Kap Kbl
Gemnimi

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3EI Oap
KaJIaHbIH) DKOHOMHUKAJIBIK CasiCaTThIH
KaJIBINTACTBIPY MEH  JaMBbITY,
MEMJIEKETTIK JKOcIapiiay, OIOJKETTIK
aTKapy *oHe KOMMYHAJ/IBIK MEHIUITiH
Oackapy caJachlHIAFbl MEMIICKETTIK
cascarThl iCKe AachIpy JKeHIHJIEri
KbI3METTEP

MeMIleKeTTIK OpTraHHBIH KYpAei
LIBIFBICTAPBI

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) TYPFbIH YH-KOMMYHAJIIBIK
NIAPYaIIBUIBIFGL, JKOJIAYIIBIIAP KOJIIri,
ABTOMOOWIIb JKOJIAPHI JKOHE TYPFBIH
Y# HHCHIEKIHACH OoTiMi

JKeprimikti ageHreiae TYpFBIH
YH-KOMMYHaNABIK — IIapyallblUIbIK,
JKOJaylIbulap KeJiri, aBTOMOOMIIb
KOJIIApbl JK9HE TYPFBIH YH
HHCIIEKIUCHI caJachlHIaFbl

MEMJICKETTIK CasicaTThl iCKE achIpy
JKOHIHET] KbI3METTEP

645

370
617

323
811

4 680

42
126

4970

4970

1512

3458

487
454

71
851

70
741

1110

415
603

57
995



013
067
113
02
1
122
005
2
122
007
03
9
492
021
06
1
451
005

MeMileKeTTIK OpTraHHBIH KYpAei
LIBIFBICTAPBI

BenoMcTBOABIK OarbIHBICTAFEI
MEMIJIEKETTIK

YHBIMIIapABIH KYPJEIi MBIFbICTaphl

MCKEMCEIICP MCH

Temenri Ttypran OromxerTepre
OepimeTiH HBICAHANBI AaFBIMIAFHI
TpaHcheprTep

Kopransic

OCKepH MYKTaXap

AynaH (0OJBICTBIK MaHBI3BI Oap Kala)
OKIMIHIH ammapaTsl

XKanmeira Oipneit ockepu MiHAETTI
aTKapy IeHOepiH/eri ic-mapanap

Tetenme xarmaiimap JKeHIHIETI
JKYMBICTap/1bl YIUBIMIACTBIPY

AynaH (0OJNBICTEIK MaHBI3BI Oap Kala)
OKIMIHIH ammapaTsl

AynaHapiK  (KamasblK) ayKbIMIaFbl
Jama  epTTEepiHiH, COHaaii-ak

MEMJIEKETTIK OpTKE KapChl KbI3MET
oprajapsl KYpbUIMaraH eJfi

MEKEHJep/Ie OPTTEPIiH aJlJblH any
JKOHE OJapIbl COHAIPY >KOHIHAeTi
ic-mapanap

KoraMIbIk TopTim, Kayilci3mik,
KYKBIKTBIK, COT, KBUIMBICTBIK-aTKApy
KBI3METI

KoraMIbIK TOpTINl KOHE KayimCi3ik
CaJIaCBIHIAFBI 0acKa J1a KbI3METTEp

AynaHHbIH (OOIBICTHIK MaHBI3EI Oap
KaJaHbIH) TYPFbIH YH-KOMMYHaJIBIK
HIapyambUIbIFbI, KOJIAYIIBUIAP KOJiri,
ABTOMOOWIIb JKOJIIAPI JKOHE TYPFBIH
Y# MHCHICKIHSCH OoTiMi

Enai MekeHmepme KO KO3FabIChHI
Kayilci3airiH KaMTamachl3 €Ty

eﬂeyMeTTiK KOMCK XXOHC QﬂeyMCTTiK
KaMCbhI3AaHAbIPY

OJICYMETTIK KAMCBI3IaHABIPY

AynaHHBIH (OOIBICTHIK MaHBI3E 0ap
KallaHBbIH) JKYMBICIIEH KaMTy >XOHE
oneymerTik Oarnapiamanap Oemimi

MeMIleKeTTiK aTaynbl QJIeyMETTIK
KOMEK

440

61
970

295
198

&9
011

65
614

65
614

65
614

23
397

23
397

23
397

11
568

11
568

11
568

11
568

763
683

191
923

191
923

191
923



OJIeyMETTIK KOMEK 369

131
AynaHHbIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap 169
451 KaJIaHBbIH) JKYMBICTIEH KaMTy J>XKOHE 131

aseyMeTTik Oaraapiamanap oeiimi

AyBIIIBIK  JKEpieple  TYpaThiH
IeHcayJbIK cakTay, Oimim 0Oepy,
QJIEyMETTIK  KamMTaMachl3 €Ty,
MOJICHHET, CHOPT JKOHE BeTepuHap 22

004
MaMmaHJapblHa OTBIH caThlll amyra 609
Kazakcran PecnyOnukachiHBIH
3aHHAMacChlHa COMKEC OJICYMETTIK
KOMEK KopCceTy
. 14
006 TyprBIH YHTE KOMEK KOPCETY 262
JKeprimikri exijmeTTi OpraHIapIBIH
007 mremiMi OoibIHIIA  MYKTaxX 50

azaMatTap/blH JKeKellereH TonTtapbiHa 458
QJIEYyMETTIK KOMEK

Yiimen TopOueneHinm OKBITBIIATHIH
010 Myreaek Oanmamapapl MaTepHaniablk 3 695
KaMTaMachI3 €Ty

Mykrax azamaTTapra yizae aneymertik 135

014
KOMEK KOpCeTy 467

OHanTynplH Jkeke OarjapiiaMachiHa
CoHKeC MYKTaX MYTEJCKTIri Oap
agaMaapapl MPOTE3IIK-OPTONCIUSITBIK
KOMEK, CYpIOTEXHHUKAIBIK Kypajiiap,
TUQIOTEXHUKATBIK  Kypajjiap,

CaHATOPUH-KYPOPTTHIK  eMjely,

MIHJICTTI THTHCHAIBIK KypajigapMeH

017 KaMTaMachl3 €Ty, apHayJibl KYpil-Typy (1);13

KYpaJapsl, Ko3raimyFa KUbIHIBIFE 0ap

OipiHIIl TOMTaFrel MYTeAEKTiri Oap

agamuapra XKeKe KOMEKIIiHIH >KoHE

ecty OOHBIHIIA MyTreAekTiri Oap

ajamzaapra KOJIMEH KepCeTeTiH Til

MaMaHBIHBIH  KbI3METTEpl MeH

KaMTaMachl3 eTy

OJIEYMETTIK KOMEK JKOHE QIEyMETTIK 202

KaMTaMachls €Ty cafanaphliiarsl o3re | oo

Jie KbI3METTEep

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI Oap 200
451 KaJIaHBIH) JKYMBICTICH KaMTy J>KOHE 329

oneymeTTik Oarmapiamanap Oemimi

JKeprimikTi nmeHreiine XaJblK YIIiH
oneyMmerTik  Oarmapiamanap/sl
JKYMBICTIEH KaMTyAbl KamTamacheiz 57
eTyai icke acelpy camacelHmarel 805
MEMJICKETTIK CasicaTThl iCKE achIpy
JKOHIHET KbI3METTEP

001



011

021

028

050

067

492

094

07

472

003

004

098

492

012

Kopnemaxpimapasl xoHe Oacka Jna
QJICYMETTIK TeJIeMIEpAl ecemlTey,
TeJey MeH JKeTKi3y OoWbIHIIa
KBI3METTEpre aKbl TOIey

MeMmileKeTTiK OpraHHBIH KYpAei
LIBIFBICTAPHI

Kym kxepcery Hemece Kym KepceTy
KayTli cajJapblHaH KUbIH XKaF/aiiapra
Tan OoJIFaH ToyeKkennep TOOBIHAAFBI
ajaMapra KbI3MeTTep

Kaszakcran Pecnybnmkaceiana
MYTeaeKTePIaiH KYKBIKTapBIH
KaMTaMachl3 €TYre KOHE eMip CYpy
CarachlH KaKcapTy

BenoMcTBONBIK ~ OaFrbIHBICTAFBI
MEMJIEKETTIK ~MEKeMeJep MeH
YHBIMIApABIH KYP/EIi MIBIFbICTAPBI

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAIIBIK
[apyambUIBFEL, KOIAayIIbUIap KeJliri,
aBTOMOOMIIb XKOJIZAPhl JKOHE TYPFHIH
Y#l HHCHICKIIUSICHI 0TiMi

OJIeyMeTTIK KOMEK PEeTiHJE TYPFbIH YH
cepTUUKATTapEIH Oepy

Typ¥eiH YH-KOMMYHaJIABIK
HiapyalbUIbIK

TypFBIH Y MIapyallbUIBIFbI

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) KYPBUIBIC, COYJIET JKOHE Kaja
KYPBUIBICH OeITiMi

KoMMyHanabIK TYpFBIH Vi KOPBIHBIH
TYPFBIH YHiH jx00aiay xoHe (Hemece)
calty, peKOHCTPYKIHsIIaY

WHxeHepIiK-KOMMYHHKaLUSITBIK
UH(PaKYPBUIBIMIBI XKobasay, JaMbITy
JKoHE (HeMece) jKalnacTeIpy

KoMMmyHanabIK TYpFBIH Yl KOPBIHBIH
TYPFBIH YHIIEPiH CaThII aly

KoMMyHanIpIK mapyamslibIK

AynaHHBIH (OOIBICTHIK MaHBI3E Oap
KaJaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHaJIBIK
HIapyalbUIbIFbI, KOJIAYIIbUIAP KOJiri,
ABTOMOOWIIb JKOJIAPBI JKOHE TYPFBIH
Y# MHCHICKIHUSCH OoTiMi

CyMmeH xaOOpIKTay JKOHE Cy Oypy
JKYHECIHIH KYMBIC iCTeyl

1417

500

117
160

15
811

7636

2300

2300

6 963
493

6 728
059

6 728
059

2277
422

3106
731

1343
906

163
662

163
662

147
626



026
029
3
492
015
018
08
1
472
011
819
009
2
819
014
015
3
492

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI Oap
KaJIaHBIH) KOMMYHAJJIBIK MEHIIIITiHACT1
KBITy OKEJUIepiH TainaiaHy bl
YHBIMIIACTBIPY

CyMeH xabIpIKTay JKOHE Cy Oypy
JKYHenepiH JaMbITy

Enni-mMexenaepai kopkenuTy

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAJIJBIK
[IapyallbUIbIFbI, )KOJIAayIIbUIap KOJIiri,
ABTOMOOMIIb KOJITAPbIl JKOHE TYPFHIH
Y# HHCTIEKIUACH OeTiMi

Enmi  mexenapepneri
KapBIKTAHIBIPY

KeIenepai

Enni mexenaepai abaTTaHObIpy KOHE
KOTaJIIaHIbIpy

MoneHuer, CHOpPT, TYpPU3M JKOHE
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

MoaeHneT canachblHIarbl KbI3MET

AynaHHBIH (OOIBICTHIK MaHBI3E Oap
KaJlaHbIH) KYPBLIbIC, COYJIET JKOHE KaJa
KYPBUIBICHI 06Timi

MaeHuer 00beKTUIEPIH aAMBITY

AynaHHbIH (OOJBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH) IIIKi casicaT, MOJCHHET,
TUTIEP/i 1aMBITy XKoHE cropT Oeimi)

MoneHu-neManbIC ) KYMBICBIH KOJAAY

Coopr

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3EI Oap
KaJlaHbIH) IIIKiI casicaT, MOICHHET,
TUTIEP/i 1aMBITY XKSHE CropT Oeimi)

AynmaHasiK (OOJBICTEIK MaHBI3BI Oap
KaJlanblK) JeHreiiie CHOPTTHIK
JKapbICTap OTKi3y

OpTypai cmopt Typiiepi OoiibIHIIa
aynaH (OOJBICTBIK MaHBI3EI Oap Kaia)
KypaMa KOMaHJIaJlapbIHbIH MyILIeJIepiH
JNalbplHIAY KOHE OJIApABIH OOJIBICTHIK
CIIOPT >KapbICTapbIHA KATHICYHI

AKMapaTThIK KEHICTIK

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) TYPFbIH YH-KOMMYHAJIIBIK

942

6 094

71
772

71
772

1041

70
731

641
155

408
406

26
193

26
193

382
213

382
213

9930

9930

1634

8296

145
561

1 605



10

075
819
005
007
819
001
003
032
477
462 001
003

apyambUIBIFEL, KOIAYIIbUIAp KOJIiri,
ABTOMOOMIIb JKOJIIAPbI KIHE TYPFBIH
Y# HHCTIEKIHUACH OoTiMi

Baiinansic xemninepin camy

AynaHHBIH (OOIBICTHIK MaHBI3E 0ap
KaJaHbIH) IIIKI cascaT, MOJCHHET,
TIIEP/i aMBITY KOHE CIIOpT OeItiMi)

MeMmilekeTTiK aKmaparTThIK —casicaT
JKYPri3y )KeHIHAET1 KbI3METTEp

AynaHIBIK (KamansbIK)
KiTanxaHallapAbIH )XYMBIC icTeyi

Mopenuer, CIOpT, Typu3M >KSHE
AKIMapaTTHIK KEHICTIKTI YHBIMAACTHIPY
JKOHIHZET1 e3re Jie KBI3METTep
AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap

KaJIaHBIH) 1IIKi cascaT, MOJICHHUET,
TUIEP/i TaMBITY KOHE CIIOpPT 0eITiMi)

AKnaparTbl, MEMJICKETTUIIKTI HBIFAUTY

KOHE azaMaTTapAblH
QJIeyMETTIKCEeHIMAINITiH
KaJIBIITACTHIPY CaJachIHAA JKEPTUTIKTI
JCHTreiiie MEMIICKETTIK cascaTThl icKe
achIpy JKOHIHJETI KbI3METTEP

MeMIJIeKeTTIK OpraHHBIH KYpAeli
IIBIFBICTAPBI

BenoMcTBONBIK ~ OarbIHBICTAFBI
MEMIIEKETTIK MeKeMelep MEH
YHBIMIIapABIH KYP/EIi MIBIFbICTaphI

Ayspin, cy, opmaH, OaibIK
[IapyaIlblIbIFb], €PEeKIIe KOPFaJaThlH
TabuFy aymakrap, KOpIIaraH OpPTaHbI
XKOHE KaHyapjap AYHHECIH KOpray,
JKep KaTblHacTaphl

AybIT apyalbUIbIFbI

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) aybUl IIapyanibUIbIFBl MEH
JKep KaTbIHACTaphI OeliMi

JKeprinikti  meHreiime  aybul
[IapyamblIbIFel  JKOHE  KEp
KaThIHACTAPHI calachIHIAFbI
MEMJIEKETTIK CasCaTThl iCKE achIipy
JKOHIHAET] KBI3METTEP

MeMJIeKeTTIK OpraHHBIH Kypaeli
IIBIFBICTAPBI

)Kep KaTbIHACTaphbl

1 605

143
956

20
500

123
456

17
258

77
258

50
252

498

26
508

115
973

64
900

64
900

63
900

1 000

25
480



477

011
9
459
099
11
2
472
467 001
015
12
1
492
045
13
3

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI Oap
KaJaHBbIH) aybll [IapyallbUIBIFEl MEH
JKep KaTblHacTapsl 0erimi

AymaHnapnabiH, OOJBICTHIK MaHBI3BI
0ap, aymaHIBIK MaHBI3BI Oap

KallajgapabiH, KCHTTEPJIiH,
aybUIIapIblH, aybUIABIK OKPYTTEpAiH
mekapacklH  Oenriey  Ke3iHze

JKYPTI3UIETIH Kepre OpHATIACTHIPY

0anbIK
[IAPYAIIbUIBIFBI, KOpPIIaFaH OpPTaHbI
KOpFay JKOHE JKep KaThIHACTaphl
caJIaCHIHIarbl 0acKa Ja KbI3METTEP

Aybpln, cy, opMaH,

AynaHHbIH (OOJBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJlaHBIH) AKOHOMHUKA >KOHE Kap Kbl
Gemimi

MawmaHngapra oJIEyMETTIK KOJaay
KOpCeTy JKOHIHIET Iapanxapabl iCke
acelpy

OHepkacin, cayneT, Kaja KYPBUIBICHI
JKOHE KYPBUIBIC KBI3METI

Coyner, Kajna KYpPBUIBICH KOHE
KYPBUIBIC KbI3METI

AynaHHBIH (OOIBICTHIK MaHBI3E 0ap
KaJlaHbIH) KYPBLIbIC, COYJIET JKOHE KaJa
KYPBUIBICHI 06J1imi

Keprimikri nmeHredige KypbwlUIbIC,
COyJIeT OHE Kaja KYPBUIBICHI
cajachIHIarbl MEMIIEKETTIK CascaTThl
ICKE achIpy KOHIHAETI KbI3METTEP

MeMileKeTTIK  OpTraHHBIH KYpAei
LIBIFBICTAPBI

Kemnik xone KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOMIIb KOIIIT1

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3bI Oap
KaJaHBbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHaJIBIK
[IapyalIbUIBIFGI, KONAYIIbUIAP KOJIiri,
ABTOMOOMIIb KOJIZAPHI )KOHE TYPFHIH
Y# HHCTIEKIHACH OeTiMi

AynaHIbIK MaHBI3bI 0ap aBTOMOOWIIb
JKOJIIAPbIH JKOHE eJIi-MEeKEeHACPAiH
KOIeNepiH KYpAeli >KOHE opTama
KOHICY

Backanap

Kocinkepmik KbI3MeTTi Konaay >KoHE
0ocekenecTiKTi Kopray

25
480

25
480

25
593

25
593

25
593

41
089

41
089

41
089

40
465

624

340
053

340
053

340
053

340
053

96
412

21
636



469

001
004
815
001
9
459
012
492
077
14
1
459
021
15

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHBIH) KOCITTKEPIIiK OeriMi

JKeprimikti aeHrenae KOCIIKEPIiKTi
JIAMBITY CaJlaChIHIAFbl MEMJICKETTIK
casicaTThl ICKE achlpy JKOHiHJIeri
KBI3METTEP

MeMIeKeTTiK OpTaHHBIH Kypaeri
IIBIFBICTAPbI

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3EI 0ap
KaJaHblH) OW3HECTI Koyjmay >KoHE
Typu3M Oeiimi

XKeprimikri geHrewWne KocimKepsik
JKOHE  TYpU3M  CaJlaChIHJAarbl
MEMJICKETTIK CascaTTbl iCKe achIpy
JKOHIHAET] KbI3METTEP

Backanap

AynaHHBIH (OOIBICTHIK MaHBI3E Oap
KaJaHbIH) 3KOHOMHKA KOHE KapiKbl
Gerimi

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) JKEPTUTKTI aTKapyIIbl
OpTaHBIHBIH pPe3epBi

AynaHHbIH (OOJIBICTBIK MaHBI3BI Oap
KaJIaHbIH) TYPFBIH YH-KOMMYHAJIJBIK
LIapyalIbUIbIFbI, )KOJIAayLIbUIap KOJIiri,
ABTOMOOMIIb KOJITAPHI )KOHE TYPFHIH
Y# HHCTIEKIHACH OeTiMi

Oeciri"  xo00ackl
meHOepiHae  ayBUINBIK €Nl
MEKEHJEPeTI OJIeyMETTIK JKOHE

HHQPaKYpBUTBIM
OOBIHIIA ic-TITapanap sl iCKe ackIpy

"Aysbni-En

HH)XEHEPIIK

Bopsllika KpI3MeT KepceTy

Bopsika KeI3MeT KepceTy

AynaHHBIH (OOJBICTHIK MaHBI3EI 0ap
KaJlaHbIH) HKOHOMHKA JKOHE KaPIKbI
OemiMi

Keprimikti arkapyiibl opraHjiapablH
OOJBICTBIK OFOJKETTEH KaphI3zap
OOWBIHIIa CBIMAKBIIAp MEH ©3re e
TeleMaepai

Teney  OoWBIHIIA

OOpBIIIBIHA KBI3MET KOPCETY

Tpancoeprrep

Tpancheptrep

20
987

20
712

275

649

649

74
776

11
255

11
255

63
521

63
521

84
435

84
435

84
435

84
435

1502
144

1502
144



459
10
9
459
CanHatsl
5

006

024

038

049

018

ChIHBII

01

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHbIH) KOHOMHKA JKOHE KapiKbl
Geutimi

ITafinananeplaMaran (TONBIK
naijajaHpuIMaraH)  HbICAHAJbI
TpaHchepTTepai Kaitapy

3aHHaMaHBl ©3repTyre OailTaHBICTHI
JKOFapbl  TypraH  OMOKETTIH
HIBIFBIH/IAPEIH ©TEyTe TOMEHT TYpFaH
OIO/KETTEH aFbIMAAFbl HBICAHAJIBI
TpaHcheprTep

CyOBeHIusIap

Bromxer 3aHHaMacChIMEH
KapacTHIPBUIFaH JKaFaailyiap/ia sKajibl
CHUIIaTTaFbl TpaHC(hEPTTEPAl KalTapy

II1. Ta3a OFOHKETTIK KPEIUTTEY

BromxetTik kpenutTep

Aysbln, cy, opmaH, OaibIK
[IapyallblIbIFbl, €PEKIIe KOpFaJaThlH
Tabufy aymakrap, KOpIIaraH OpPTaHBI
JKOHE JKaHyapiiap IYHHECiH Kopray,
JKep KaTbIHaCTaphl

Aybln, cy, opmaH, OaJbIK
[IapyanIbUIbIFEl, KOPIIAFaH OpPTaHBI
KOpFay JKOHE JKep KaThIHACTaphl
caJIacBIHIAFBI 6acKa /1a KbI3METTep

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK MaHBI3BI Oap
KaJaHBIH) KOHOMHKA JKOHE KapiKbl
Geutimi

MamaHzapasl QJIeyMETTIK KOJAay
mapajapelH iCKe€ achlpy YIUiH
OIO/DKETTIK KPEeIUTTED

Comacsl

[mKi CHIHBIT (MBIH TeHTe)

Artaysl

BromxerTtik
kpeauttepn 45 178
ierey

BromkerTik
kpenutTepn 45 178
ierey

BromkerTik
kpenutTepn 45 178
ierey

1502
144

597

1185
035

291
326

25
186

104
238

149
416

149
416

149
416

149
416

149
416



OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimi ¢yHkmums

BropkerTik OarnapnamanapablH 9KiMIIic

CaHaTbl

Canartsl

barnapnama

TmKi chIHBIT

MemekeTTi

K

010/ DKETTEH 45 178
Oepinrex
OIOIKETTIK
KPEAUTTEPT

ieTey

Comacsl
(MBIH TEHTE)

IV. Kapxbl akTHBTEpiMEeH omepammsiiap 0
OOMBIHIIIA CATHIO

Coma
CHI
. (MBIH
[mKi CHLIHBIOEI
TEHTE
Araysl )

MeMIIEKETTIH
KapKbl aKTUBTEPIH 0
caTylaH TYCETiH
TyciMaep
MeMIIEKETTIH
Kap>Kbl aKTUBTEPIH
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

Kapx s
aKTHBTEPIH eI
imiHge carypaH
TYCETiH TyciMaep

Comacel
(MBIH TEHTe)

Ataysl

V.b

IO,Z[)KGT. TaIIBUIBIFGL 2730869
(mpodurtuTi)
VI. Broaxer
TaNIIBIIBIFBIH

2730869
KapXXbLUIaHIBIPY (

MPOGUIUTIH NaiaIaHy)
Kapsizgap Tycimi 2108891

MemitekeTTik 1K1
KapbI3aap

2108891

AynaHHbIH (OOJBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap KaJIaHBIH)

2108891



q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

16

01

JKEPriTKTI aTKapymsl
OpTaHsbl anaThlH
KapbI3aap

broagxerT
KapaxaTTapbIHbIH
naiganaHbUIaTBIH
KaJIJIBIKTaphl

667156

bromxer KapakaTbl
KaJIBIKTaphl

667156

Bromxer KapaKaTHIHBIH

667156
00C KaJIaBIKTaphl

Kimi ¢pyskmms

ComMacsel

BromxkeTTrik  OarmapiamanapiblH

QKIMIIICI

459

(MBIH TeHTre

)

Bbarnapnama
Artaysl

Kapsznapng
Bl OTEY

45178

Kapsiznapn
bl OTEY

45178

Kapsiznapn
Bl 6TCY

45178

AynaHHBIH
(OOIBICTHIK
MAaHBI3bI

6ap

KanaHbiH) 45178
9KOHOMHKA

JKOHE

KapKbl

Oeimi

Keprimikri
aTKapyIIbI
OpTraHHBIH
JKOFapbl

005 TYpFaH 45178
Or0/KeT
aJJIbIH/IaF bl
OOPBIIIBIH
oTey
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